北九州市議会議員一般選挙の

期日等を決定する選挙管理委員会を開催します

 令和７年２月９日任期満了に伴う北九州市議会議員一般選挙の期日

等について、下記のとおり選挙管理委員会を開催し、決定しますので、

取材していただくようお願い致します。

記

（１）日 時  令和６年７月９日（火） １０：００～（１５分程度）

（２）場 所  小倉北区役所庁舎 西棟７階

        北九州市選挙管理委員会委員室

（３）議 題  北九州市議会議員一般選挙の期日等について

※ 北九州市選挙管理委員会は公開します。

選挙の期日等は、決定後に改めてお知らせします。

令和６年７月２日

北九州市選挙管理委員会

選
挙
管
理
委
員
会

【問い合わせ先】

 選挙管理委員会 行政委員会事務局選挙課

山口（係長）・中原（課長）

℡：０９３－５８２－３０７１

報道機関各位